26 сентября 2019 г. № 1203-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» НА ТЕРРИТОРИИ  УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
В связи со стабилизацией обстановки на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), учитывая комплекс выполненных мер по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения, устойчивому функционированию объектов экономики и с созданием необходимого количества запаса топлива на теплоисточниках, на основании решения оперативного штаба Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности при администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 26.09.2019 года, руководствуясь ст. 6, ст. 39, ст. 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим «Повышенная готовность» на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) с 16-00 час. местного времени 26.09.2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «город Усть-Кут» от 18.09.2019г. № 1178-п «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)».
3. Данное постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru.
И.о.главы администрации

 муниципального образования «город Усть-Кут»

Е.В. Кокшаров